dalle tue labbra la beatificante sentenza, promessa a coloro che ti visi­

tarono infermo nei fratelli : « Venite, o benedetti del Padre mio, pren­

dete possesso del regno per voi preparato » (Matt. 25, 34). Così sia! 
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Die Ï0 Maii 1957 

Ssmus D. N. Pius div. Prov. Pp. XII benigne tribuere dignatus est 

partialem trium annorum Indulgentiam a medicis saltem corde contrito 

acquirendam, quoties supra relatam orationem devote recitaverint. Con­

trariis non obstantibus quibuslibet. 

N. Card. CANALI, Paenitentiarius Maior 
L. © S. 

S. Luzio, Regens 

III 

PIUM EXERCITIUM IN HONOREM MYSTERIORUM INFANTIAE DOMINI NOSTRI IESU 

CHRISTI INDULGENTIIS DITATUR. 

Ssmus D. N". Pius Div. Providentia Pp. XII, in Audientia infra 

scripto Cardinali Paenitentiario Maiori die 12 mensis Maii vertentis 

anni concessa, ad augendam fidelium pietatem in divinum Iesum Infan­

tem ob memoriam beneficiorum humano generi collaturum, christifide­

libus paenitentia expiatis et angelorum Pane enutritis, qui qualibet ex 

duodecim Dominicis non intermissis, quas ipsi elegerint, precibus et 

piis meditationibus in honorem mysteriorum Domini Nostri Iesu Christi 

Infantiae pie vacaverint, Indulgentiam plenariam benigne dilargiri di­

gnatus est, dummodo aliquam ecclesiam vel publicum oratorium pie 

visitaverint et ad mentem Summi Pontificis preces fuderint. 

Praesenti in perpetuum valituro absque ulla Apostolicarum Littera­

rum in forma brevi expeditione et contrariis quibuslibet minime ob­

stantibus. 

Datum Romae, e Sacra Paenitentiaria Apostolica, die 4 Iunii 1957. 

N. Card. CANALI, Paenitentiarius Maior 

L. rB S-
S. Luzio, Regens 
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SACRA ROMANA ROTA 

Citationes edictales 

I 

CHICAGIEN. 
NULLITATIS MATRIMONII (LAZOWSKA - NADZIEJKO) 

Cum ignoretur locus actualis commorationis Domini Eduardi Nad-

ziejko, in causa conventi, eundem citamus ad comparendum, sive per se, 

sive per procuratorem legitime constitutum, in sede Tribunalis S. R. 

Rotae (Roma, Palazzo della Cancelleria) die 21 Octobris 1957, hora 

undecima, ad disputandum de dubio concordando, vel ad infrascriptum 

subscribendum et ad diem designandam qua habebitur Turnus Rotalis 

pro causae definitione. 

An constet de matrimonii nullitate, in casu. 

Ordinarii locorum, parochi, sacerdotes et fideles quicumque notitiam 

habentes de loco commorationis praedicti Domini Eduardi Nadziejko 

curare debent, ut de hac edictali citatione ipse moneatur. *